АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2013                                             с.Парбиг                                           № 93

О переводе  муниципальной квартиры
расположенной по адресу:
с.Бакчар, ул.Пролетарская, д.61, кв.22
в специализированный жилищный
фонд.

  На основании муниципального контракта № 3 договора купли-продажи жилого помещения(квартиры)  от 02.07.2013 г. лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в муниципальную собственность муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, свидетельства о государственной регистрации права от 13.07.2013 № 403729  серия 70-АВ, Решения Совета Парбигского поселения № 20 от 27.09.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В целях обеспечения жильём детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, перевести  жилую квартиру по адресу: с.Бакчар, ул.Пролетарская, д.61, кв.22 общей площадью 32,1м.кв. в специализированный жилищный фонд.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  ведущего специалиста Немтинову Надежду Николаевну.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы поселения                                                   Л.В.Косолапова